
'Í=.U345l. C0¿_;/'S.`šÍiä'1¿í'Ã;`Í§'Ê)'Íi PQMPEU
¢¿;\s.Ú DE

|s.g09"E

U0,

cw'*
3-\‹

*Aí

Aviso DE LICITAÇÃO

IiST!\DO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU z
'\ 1 ‹-1n|~~';u\ «lv I,icil¡|ç:`\u l‹.u'z-\l1r:1dn na ‹\\'. Frzmclscu França fl-zunhrzxln, s/n. (Ícnlrn.

¬¡ »›.|I|‹ ›r I'‹›|n|u-u H jlí), cmmmiczn zm» 11m-rcsszul‹ Is qua' nu dia I l dc m›\'cml)r‹› dv 2l|I'), às
I|'l HH I\‹›m~. *.1h1-|r;'| Iic1\z\cz\‹› n.\ mmlânlidndz- `I1›n1nd;‹ du I'ruç‹›.~' 11" ll'/.HH8/2Hl')'-`I`I*, ‹:u|‹›
z -|›|v|~‹ ‹- ;\ REFORMA DE DIVERSOS POSTOS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
SENADOR POMPEU-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE. U cdiml pzu.lvrri :«‹.-r rclimdu nn (I‹nni.<.‹;1u dc l.icilz1ç:`n›, nu
.mlm.‹.¬› ;|c¡m.\, nu Iuârârín «lc ‹.-x|u-àllunrc nu púhhú 1, nu p‹_~I‹› ¡~›‹›rmI du `1`(Í|-`.-l'Íl-`.:
lmpst ¡”|icir:1c‹›cs.tcc.cu.¿,z‹w.|Jr/ |~`. nn ¡1|›rt:~1| du 1\lunicip¡‹›:
hrtps: ",~”\\‹\\'\\'.s‹:m1d‹›rp‹›mpcu.cc.gn\'.br/. Scmadur Pompeu/(Íl~`._ ZI dc ‹›u|uhr‹› dc
ll I I 'L _|‹›sc I I¡_x¿‹› dr» Reis Ruchzn ~ Prc.<\d‹~nlo da ÍÍPI..

Scnzndnr I'‹›xnpcuf<.`|*.. 21 du uurubru du ZHIU

Inf; Jfzzz úzw' M»›I‹›.›zL~ Ífign us Ruis Rnrlm
Presidente da Comissão dc Licitação

de Senador Pompeu (CE).

I'nuuuf.1 \I||mn|¬.|I III .'¿v11.|«I‹|r I'‹›mp‹~u
\\um|.1 |1.uu'i~uv |'r:\|\‹,.|l ‹|m|›|'.n.|. -u |\.". |*|.|\|'r|›|`.\-|1r|u z Í I-`I' M (MH HIIII

I \1I'\ u"‹I¬ "23 HI 'WNII -HI z Ill il* n" II(›.'¡_'||.2H4Í



)<I

`‹ .J/K. .'-\\""A

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
CNPJ O7 728 421/0001-82

Slogan' Cuidando das Pessoas

AVISO DE LICITAÇAO

NÚMERO oviooa/2o19›TP/2019 siTuA‹;Ão ABERTA

EI./C.VQÚ '04'

Jr Of fâ 9 /A ~
QI\5--/_'T
O / d I

TIIITIIIA/

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS DATA DA ABERTURA 11/11/2019

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09.00

LOCAL DA LICITAÇAO
AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

oeJETo DA |_|c|TAÇÃo
REFORMA DE DIVERSOS POSTOS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CEPARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETAEIA DE SAUDE.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 23/10/2019

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE
PREÇOS - 07.008/2019-TP/2019 esta pubIicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo;

vvww.senadorpornpeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=174

Senador Pompeu/Ce, 23 de Outubro de 2019

LÁQL-J C1 UD ya! \?l.i¡_aII/(›z

ose Hioó nos Reis RocHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu .1-_ _
CNPJ or 723 421/0001-62 E LI-HI E

Slogan Cuidando das Pessoas 1":.¢:F¡!'|"-' .
'.¡.". rirfrr I

Link direto "i"I¿¡-'¡¡. -
www senadorpompeu ce gov br/Iicitacaolista php'>id=174 E '_"

“L'°"“°°° Página(s) 1 de 1



30

I-I II 'II,
II 'If'

I I ...IN
:~I -I›I'*

CondenadonoSTF
A P ^ Turrnado STF
conde-nnII, nnlem.o
e›I~mIn|sIro üeddefl/Ielra
Lima a I-1 anos edez meses
deufizââ-Io podavzigem de
IIInII.~I..›e.assocI.Iç.`Ir›
c,rImInosa na ação penal do
caso relacionado aos R5 51
mllhoes em esr›ecIe
em onI|ú‹I.I~. pela PF em um
apmlzamraniuha‹1‹1IsärIr›s.

"í~[s~zt. .J/^”_Iq

'¬.
.

.M . . I `

Â

...AI ...Iu

"N II... ..I..I.. .-..-.-*IJ Iãiuma-Im: -I.-...I-. I...... ...-.... ..-›-«I» .. I. I

. II
' I'..i

VIIIla.

EITIDU DO CEKIÀ - FIÍTITTUIA ÚINÍCÍÀI DIITÃRÍUI - IVIIU DE IIIIUEMÍO-
IOUAUA ui IIIEÇD uv mmol!-OU» _ A I.I‹-›...à.I -I. II..-wa. .uz UI.-...za-I. II. Ii.-...wi I'
vn... .I.Ir.l‹..- ...Im r,-nn...--..-..‹wn em Mv~u-›ê¡u- II- mu- .. 2-eum. ow \.|w~‹.Im In I.-I-...wi vn "vv-go
PI' IIDII III I'I.' sr' I..... 0l.|nu› .. C..›.|...I...,.à... .I-I ...aus II. ..-z.|I....I» na-I.I..II..› .I.II....âI...II..
II. --....‹.n- ea -I.. .iam Ii. um.. › â‹~‹~¡›z¬. P..r¡..-.II 1‹›M.II..‹.¡.I› ...mz-.....«I r ...In ..=I....
III»-.¬I‹ II: -I f.. _ I II- '1‹.I.-fun nr .WI .II IIIII. II _: MIIAUA I am I-I III. nl .In Navmuø ihyum.. ug.. .I.. ....I-I..-I.-I..-.hu-_n« I I- _ ›.-fp...--..zII\.II..I um. --~I,‹-¬ ..,I;-1I~.I.. I4«'..... rm.
¬-.I I III' - I .win I.-.n;I.-,,|3=]¡.`.|..¡¶..,|`|.¿.¡.¡. ,III Num-anti. .IS .sn Dimmu na Inu Im-1
mi.--.ls§u‹PvuA‹|uu|| imune
Elllãb DO CELIA ~ PRIFÍITUIPA IIUNEÍÃ-L OI PUEIVAI. - MAIO III IJGHAÇÃO-
Filfl D ELEYIONCO N' 04!/0-OE-OOPAS ‹ A Wniovuvn Imvwvwd .H Ivuv--wii: Iomn
mim.. ›I..» .I nur» -1.- im 23 na Bumba do MI. u. CIM Iüclmn lv Duath «DFI -v-ga
nm,--I...-I-...I uu.II..Iwur.n-nun |¬upun)u .III I"~v:.I‹ -Ie Mn zgmqlãgm mnuvnn um-Pvmç-oz.
I I.›I.fI....I II' III I. !u~DE›if.lRA|l L.-I-.III-.em ..'.¿=I:×:¢ç:a6‹ uu-un ¡,,Ineu=‹-:u.u..nvw
bulmnnomivunmmglnflnúnfln . uvnnelncnínulnflnflbnu, Yuuulnnunn
nuumu mihlciu. .Inu Inn "ITIIEIIIDA IIEBSLI III IIIHIIIIIA UI LhNi'L. 5 mu rn Ih
Ncrnnirn da mãl. A1 Ilr Inimg II: hrnbfln - DV] 'hm-firm hmm |›-.nun ur |III¡Iv"›‹If~ M
'.›~. w.»..i.u mtv .-. .w~..II..-....f....i..III .i......-II.....I..|.....|....II.I...I.IIIIII ... ui...-. '.-4......
-›..,.I.I.q..u›.I-I... n.. um:-I. ›‹I. I w.I...I.IIu‹I.In-I. J-zu . -~.u I.I.II.. ~-- .II .I-.I-I. ¡mim-
CE, n Iu oumuø ou mn rmnunznnau. Ima -hmúinn - Hvguv-no
YIYIIIO DO CEQIA - PIEYBTUIA MIBIOCIFM DI IIACÀTV - IVIUC Oi LICITICÃU -
Ininna nz musgo; M' u,||fl\-1011-10' - A uu. -1. n›I..zI-.LL NI-›-I c›..‹II~..- v.--I.
11r¢.....r-.4I:¬.›r¢. :warn-..í\--v mr I..-I.vmI| .I..I... N00 Nnvüvnhlu uh Ifil. OI UID. ...I sola Ita
'--'I'-.›..›..r...."...-z-.1I- IT»-|v..i ‹›II..-mn: Im.nIz‹I‹‹.. mz'I-I.I1I..‹›I...|MI...|I‹›.|:. 'I um I'..II...
1...... nI¬..I‹II-I f ~ ~»¢«|I;J:u I. u.I..I.I-›..--... III.-Inu; . .Iu'IƒII‹v‹-.z.I: .Ion I-‹_¡_;;¬`-.I.-....-à_I;. _..
.I-II«I.¬I..-.-i›..I.›.»-...I... _‹.. ..II.I.›-I.-I I Im-III-I. ~z-¬ iu ‹vII.z~nII| ......I Im..
I. .. Emmlazu.. Ia- Imp.-.In Rio pmvuuu du uwwu |u.I.|zm unpówaiiuom ....-
..n.Iu..... › .m.¢..nI..I. .II z nú I‹.n..I.‹-. . I.›IIvI..1II. IIIIII...-..o..I..v=. |.I..o.I I
rmcuvnemu uml ao umnmmi im. .uam n. mI=¢..I.|..a.... I1... ..I.In..I1... gun". uz.
IIInIII|Iu. zu- A¡¡I av'-CIE rn-‹-in mm- : lnvwzo dr Fnymmm. 4 I^ .-....~.«.... ...I 1 .r.-.. 1 .
III... -w...-.; I..-.Im -u »‹I..II -.In ¡....I.. .I -nf. -. ¡zz.z.- .zu z›.II...z u. ez I.-II- A.-..›. .I- 'I«..,.I›iI. 4
'›z›‹..o›.. . .I.. 1......-I. .I-. Im- I.. :›- nuno-L! 2; eu oumizm na .mil Mw hum. ¡.-
:¶MIuuFIOIm› Pwufixuvúw IQCÍCI.
IIÍADO DEI CFIII - PIEFETHIÍI ÚINÍCUÁI DE lfilllll ~ AVISO BÍ LICITAÇAO 3
IOIIIDADE Vleçour l|I||.uIlnIl » A Ia....¡.¡I. I ...mn-u-... .Jú LI..I.,úI .sz Wu!-I-II.: III-
M ...-I›I..-...III-\I.¬.m.-I I |.....nI›~fIl|rJ Jana.-.rvI..mmnnII¬n|n mrnfnuøou mi.-.ninni-m..i1|\¶I
4. m.m.n|I...ú.n1¡Iu|I|\_ ›-.t-.I ..Iu|'...IzII.,..I..I.4I...1.. -A. ›|I..-.‹›.m›I-I¡....,I.. r‹'.'iu‹.
-.-I.-..»¢... A.--:zm ....... ..I 7.0...-.I ›.-uI..I.¡II.-Iz..§;‹. f.. www..-.‹|» I.-...›.i›..‹-, M.-,... ¬II..II›
.II ,IIIWI-‹-Iv›In uv-z~:-I wrau Iwhøaø .nc ‹I N' :I Im I.2rI III ..... I. ..z¡I.I.›... I›I.I.nI lløuznl.. z
Ir: ong» II. Pnvvnmunur- nn. gran lena nn Inu Jun Cnuumm Lui. vmimcn
L. dmuiin | Muduium Auujt. no mmmnin eu levou-tt. :valium FI-uma Baum .:
.WI-4 I-I z.-.I›.‹..-I ...I -...I..,. .I -..- M I» r ...I-III.. I vw--.».›.... II. . .I..I..-..\-. -.I I..-›..‹‹II .iz mal. .I
Im»-¬.. -.-...‹... 1.-...Iv-zI‹I. I `..r.u-I mi IM.. 22:; ,,|.;i¡¡¡.1¡¡I¡.I¡g_¡¢¿|¡¡,,|¡g¡. Amrlmm muwu
- Fminnm nncmiuh Iummnnn .hu ¡in.
ESTADO DO CELIA - PIIÍETHIIA IHIIIEIPAI DE AIIÁIIII - ÃWIO Dl UCÍTÀÇAO '-
'GIADAÍI PREÇO! il' I\W.lVf¡Í'I- A Jfflfi nllvv FI\'¬I¬lf-‹v›.›« nn I IrIIr|i;Iu› ea PI-whfviwn .Ivv..I... .I.I.- I.. nz.-I... rf II...--. I‹..III›.. .mi .z..--.I ..-~...-...|f1.›.1-I-.z-I..-I. .I..‹- I--.|.‹...I..‹... c.. Io
ânflmmmnnúnaml n IMI I-1!~rI'I-I.. N.I.|.›mI-:II.|n«I|.i‹InI.In 'II›-.nm..m Nm... *I .~‹I"I
\ƒ›‹~¢›-. A...›¬. .I I .I....-Ia *.I›I›‹Iú -...III-¡aI‹:;I... II: ›u._|. -I-Ivu.‹:I‹II.I...|.I II.I›..,..,..;,y‹..........III-... I. ...III .II-I-I.. uz... |¬.I-I.- I..-...MI I... . II . -III ..› ›..... ... . .-.I...... ..II...
ÍIITIBIIIVHMH nllllwlløm rlll I|nl|'I|lI'.Il pniiwniniln Villa úuflin. úlnlntrl |¶¡ JIIIVIIIMIII III!
Úllmblpll :III AÊOIIIICÊ Emúflml INQIÓH IAIIUI I -III¡I . .I I Iiiivilm .III .uIu||1 n IIII '.|=II›I .u
-_.-..-«JI |--...I›v...-... .ul-..IIn.p.. ›‹._ I..-Iv» zf. .I.-sl. I.. I.. .-. nú. .az I.›I.-..-..i›‹- ....:z- .1..
I' -Ii.-‹›« qm; 5. |¡_9|g_¡¡_|¡_gg_¡¡¡;\¡.¿ Ani Flnfil Tuinmin - Imilwmu Ill Cumulo
Pmmnnm-E. |jIIÍIu
EIYADO DO CELIA - PIEFEITUIA IUIIIGIAL DE ALAOIAU - AVISO OE UCÍIÁC IJ
IIICAIIÁ É PÍIÇOH N' I\\I.IIlII1I~ A I".ImfllI\‹- Í^rrIi||I.....ir In I .ullgãn na I'~n|¡.|. rx 11
I.I..I›‹-.|...~1›- um ...z.Tf I:›‹I'¡¡IIIz-hu. em .<.:II.II..,›...-.Ir..m‹ ›.I›....à‹.|II. .¡.I. .-.. |. ...›.nI..I...0
deüuvumlxun :No u uhmmn -«I we- .1.II^›..'‹.|..›II..‹Ii-.›zI.... wa. I.-.......m‹›‹. IL...I.n II
¬IrI.i ..~‹u:.n» MI.-Iv...-I..-I-...1IItI›I.‹o‹.I I.IaI |‹«I....»ú.I.:III,¡I.. ....M.II1›III.1m›I runI.I.I..II
I-I-.Mó I nm.. .w |.IIri.1m.wrI uma I\›¢.ç,.-I 'mam IM I~ II-I -‹II. If. 'I.1›I ›..... .f ...¡,...vI
I'.I I-‹I-- Itnmxiuçimio uma urngunlvvuduvnlIvuvnuIoc|l›m|nn m›IIInI‹;órIz na lounu.
CF unimru Prnpío Mula "md I» ››‹‹ ›.~Ir.› . I-.›..¬r.. M. :fm .wi .... .un '.rm..~..I« ff»
II i..¡I.I. I.. .II-...I I II. ni.. .II '.'< - Izz 1..... I: I--I.I.v›..‹ M I .I-I... II.. E-.I...:..
i_'tIu›.› I'uwu‹¡.II.:._uI...¬|¿-.I Am mu. Imuuu - Pvnuuma m. Common rmnúmmu 11
mi na

ll
IE

BIO
Ç lu C

Ivixãifl NU enlláflwluílià
íiülíflfiffifit in.
ílíflflflfiifififl
flíifi-Düííi

vI'›Ií0‹l¶m¶|IIIm
íflíflilílsílfiflkt

Iilãnuunusouflv F iu- nim h
tíuutwvpuuçui um
ln:

II.iëš,IgifI

1uII'.u'.A

í IíÃ \ Itu
I Iííiiflfififlú
Ièt-n_n0IlIIuIuø

ZÃCQÉÍÍIÃIÉ
-Iuçnonuunnlunonnn-qaq..
Ucáhncnnnncunm

ong:-u-xâínnaloflllnn
DÍÍÍÍC-I-Wi

Iinnnituncàfiwsubn
I-áflfivliívídcø
lñlu-Jiflíubiwt

:iu Cuubáfiliil nI__c
.. .II I ¡.- ›. .... ¡....› 4- :rn :I

«nua-v-pu | u pv u mu-_
&unhnn.n A-Ilfiflnluubu

xuiuur

&"'%.` .

' IIÍ-§ÊgI_.§IIIz.Iâ2â..I-IIIIII§1âi'§IgI.`Ig¡:II§§I¡'zII IIIÊIÉIIII.I'5I'III.IIIIII
IIIthun-na

”%¬afi”0% U “Ã
IÚGUHVH D'

IYWÉÚ |7I XÍH IIÉII
KM I sl:MI

,.""'â'.'›1n'{nÊÍú I-. ' vã "
vacasa-as-:naun -I

7'
Y ___ _ V _ __ % _ _ I..qIII.r4|
Fímàl ur '‹‹|1IFI‹ il, WI ‹w<TI1'lTI\'\F\|\|m‹\‹ ||I\1l'H\›'.n

IWI I5IUIII\l.I›'|IN.\b
¬. ... ..- -I.. ×III~ .›.. Ir...-Im ...I In... I.,-... ...I.. I. .. .- ....-›... .›...› .'II|.

›- .I .I---.-I.. -.›‹ ››¡..I ‹..I.I.- ›.....f I¬.-I~‹..I.|›..I.¬--. .....›.Iv-I '-¡.|I›--I.-, ¡...-¬..,....
I ..'=I¬'J.II' .... .i_... \...I.II-I -..¿.. I-I..I...I '‹.I \.I..1n. I...-.- MI..-.. ----.z. I-I
.Ii- .¬. . I...››. .I-... ... . I.›-..I- ..-I....‹\‹.›Ir.-. I- \1mIII\I›I Inf- .. . ...-I ›..I..

`I..I‹ ~ |II‹ II.-II. ..I.Il -. J- ›4 ' ¬¬I.A.\l \¿.n..-. .N ri* . " 5.. iI‹›\ N... .. V.\-mth.-I...I

.›II¬‹‹- III .‹....... .I'II¬ ¬;.‹fII.-‹II›.I-.I 1- ..........I I.. z=.I....... ....... .....I..I .... -...I
..‹ .r-IM 'I ›I.II..I».I......:..I.I...II‹.. .I...... I. ....‹.II..._.I..|›.II-.I-.-.. I-II;=I.‹.II....I. I-...- .I .-
..... ..... . -. -.I.. ... I.... U. I- .z - ..,....›.I- ..-......‹.‹I .....I..-- .. . ....I..I.. ......-..

~ -.I..I›--«I I II.-.‹- ......›.-III ...I I.. ... .-.. ...I...... . ............I-..i.I. I‹...... .. III.. .II
I.‹‹I"¬¬ ›.~'"v' -vw. --~›-.-.......- .-.-...-..-...I.I- -Iivw.IMII--›.nn=‹Ir'I||I.\ímII›.nI.I¡.¡II...»III_ em I.
I - I . .›.. .... . ,..~-..~.¬............ I ».-.

I

.I. I. .--I.......›....-.
IIII I~~›I›I. III I:~I‹IIII| .I›I .I ‹-... ‹ |.I.I.II .III...I..».......-.....I......I-.IMI
II. .. I.I..II\›I. ..... ..-...z. ~....I.i-›| ..I-.I..... .Iv-|.‹¬I..Ii-II I'\I UI IIII II
Hl|\IIIM|\.\II\\NII |'\ ' "P IWAIIIIH' Vw. IIVII '.\\I'I'IIr\|I\I¡ SI \\I›'|N1I\\`.`f|'vIl\'1
~I\- IIIIIIIIII IIIII. I.:-'› IIIIIII.. I ...inuiz IIIIIIIIIIIIIII r.. III... ..

uu-..›-I\~III.-II.››I-.I.›II~.ms.. . I . r¬ nn... 4 . I...-I.. ....›...In..uI.II.I`....n.\\I
.'(`lI\\. III.. ||¡II\II|.l||I ¡III! *..I‹.¡IIII »..l\l I IIVUIRRQIUII 'Wu .ullk II

...mw |~‹ '.III‹|'‹I IWIIIII- I I.I'.I:II°-I~,‹‹II.' I-III.III'.|.›\II.I‹II.‹\II~.I|.I\'.I-I
-.....-I .›~›.I .II ...III II... I. ..II... -.....II..I ....II-›. i...II~~ II-III r.. «II Ii. ..
..‹I|\i‹I- .I-IIIIIIII. III..II‹.III II... I I‹I ..-...I .-_.I- I-..I 'mw-II II-.II-III..--I
...-.\>..¬~|.I~.. -~-- .›mI.|II I.-I] w.II.››- - n|I¬›II›| ...I.I.'.q.I IIIIW-I.-.~.III|| |\.
....-.. ..
..I¡››IIIIII-III-I.\II\IIII‹I|IIII›I-I .I~II... II-I .,-. .II .~I.II I.I|I,\qI-.II II-m.IM\'.-

I .I. .\1.^"~|‹-v~|.-"II \II`I‹ III IIIII II .IIII.~ ' «I-›‹1II.-.›‹›.'.uII IIIIIIII-.IIIIII II.
...I I.. .I
'I~.II'.'I\'-I“.III\. .›*.'rI|.'.‹I*.'II.I .I.I' .“ .nur IIm \›.II-.¬i.\i.II.\|I‹.i.I........-..
^-III-.I .I«. mi-~I.I ...Iv .I ...I ..~I....iI.|fu.I.nI.. Iir-II---IIIIII I-I. mu- .I
---«UI--~---I -I .IH.I-III--II.I‹- . III --I- .- -.WI ›-II- ~m\II‹~.I.mIII¬.i›.w\...I
-IIIII'-1 II\I III IIIIII II~II II ¬I›‹›'\.I›‹‹.IIII--.III.›.I I II |.I|\‹...IIII II.. .iI...I .I
... . .^.I.I....I I....I-.›.. I . .-I ...I -.i..‹- -. II.-I .~.|»..I.\I..››-I-uII.n-.I\\n~I..¬.
.II.. ..III....I ...I. I... -.......,,I......... ....¡.¬\..--.I I... M. .H .,
“'Ir¬Iw 'I IIIIIII *›I.II-A .II .I *III IM. ›II|.'I: I... IIIII WI .III ~.II›MIxI§|.\IoII.I.I.~I
~ii\-.I .II-¬. -II II.I‹› I.-II I .-...~› ~‹..›IIm.I rI..I.v|.|›› .IIfl'›~\.›‹I|› .-.. «II iu II.

I .ID'\.II|I\||I|||I I .I.\I¡|.\.r|||›I|l\II I I. |lII III| I|I~I¡|_iII IUI) ¡`"`H,\|“u4||'|~,II§

II‹I'.\›.'I'~›I\~I,\"\I IIIIIIIIII IIIII I'.:.I'-1. .'‹.\nI.II I nIII\I›| IIIIII-.\IIIIII I..
-I--II. .-

I.-.....-I-. 4.....-..I.......-. ^›.-.-
I\IIIIII \\II7.II.|^\. .II I\.|‹|'l I ||›.\ Ull \|I\\ |›‹_. “I |||IyI MW I I| I

O *Í'Í' 'T` ` FTHTITT
IIVAIIO DO EIMÍÀ ‹ PÍETFIVIIII IIUNICIFN NI Ííill - AVISO DE IJCITIÇÀO -
rliflln EI.!In0NIco N' mmil ¡ein! - I...II.II .I- I..I....II.. nn. -nz num...
Iwo."-2-I'n .I Im-. .-I..iII-.. -if n..I¬II‹‹I ‹.l.¡F7D I ..»iI.|I›¡,ó‹I -.-1 ...W-1-I .-.ru '...›.. www.. ...-
...III.II...I ›.............¬I- nu... ...in-gn.. na uu... I... I'-n..I..I .III .›‹mnII` -mp-III.-¢I.I1.z II I-.iI..‹I...mwI›- I.
II...II..»..II...I.. .ul-\Ii~... II.. .-.I1...II.III. I Mu. Ii» uma .IIIIIA .I-..III.4v.u I-lu hm... III. . W,.I.».wI-o.››....I»-›‹'.r|rm›II Iuàrrrmu urv rumofio rmwnii. .zzIII......I.I¬I.I......I......III.
v- .mw-z~. I ~I:..|m.-›-›.i... mu.-:I--.-I Ima ou :mini ‹›..iI.n.. llflølllaffil II...
rv,n.I°|§f‹¶1.¶1.Ir.I›Lr'1r›r. - I:L|HIëI›|:I\.-II»..I.\.I-..I‹I....u.Ii.»III. ~i ~.= .-‹ ‹~.›~II..
:mu ) .1 II. HIM Iubnífifi Iiiifluililmlãiilfil 0OvlQBeIrl~IklfúI›

Ima: Cnduhlvnun
Eiuoo DO Ctnlib - WFFFEWJIA Iluulmflll. nl Iullu - Mnln :IE ucluçlu -miolo ELtf\o:0cd iulnr iwuu-IECJEI - Ii.--I-.III.I .mw-4. mu na unn..In~
^I.~.IIf.‹I›Iu 1. III.. .I...I.--. .III ‹›....n--II üilim |¡...¡....I I... pm.. HI... r.›IIIv.u n Fw‹«...II..
I -¬›.‹*nIIu'ø-à .mi I. -. *m›¢...I.m-III.. .I I.wII¡|»5¡.I.‹..Ic |........ Im-II-u -.-.I-1 ¢.I›ub‹i ú. IIuv›pII. ...Ind .n...I-..›I.‹ I..-.........z‹-I.-.z:I.5› Im..-1. ...li-›‹. ~.I..I-....-.. r.¡.I.i..I‹_z¡...II.-a.¡...y‹~r mw
na emu f.-.II-...I manmãõn II-I..  I-Wrur -III1IrA'IÉI5¶.... .II.--I Im.‹›-I1.-II.|.n›v..-- r. \.›'.‹I A -.Mv um IMI. mui.. III--.I lm.~n|-'I.1 um
0\|I\bvvvfiIfl1I.lPrI flullllliiilllflfiohl
lIYAD3DO FIIIII UUIA IUIIJIIAI. DI FÍÓDIIIEYAHA -› ÁVIIO Dl Uflffiilfl
-É ' DIPIÚIIIMT IIÊI-I!¶ul'W:.IA|n.sr.I›‹v\.›IhÀ2I|nnEn nv-5*-A .InIM» ....-.. |...m.~I- mz. -.u|.zI.I-I -.-I mn II Ia Itmnmvlun iu Il I, I. II» ›.I. IIII.
Iim-1. ›I›I-.um-In|...m,. .. 12.74.- Ilpun-I-.I N ›fI\«'I-I. Inn .vv-ven.. 4 Mulugu eu
pm›M...¡..›In|.zI.(Cl-Iv. nu I:uH|u|iu|Iu¢uwI mn: indu nimueuvmnmnu
|uummm› ln :gun *min nI›`u‹-nw Amanomø du :wi :Engate - IAM iu Iumugnu nu
Fmnmoumn-I. . r.1Iu.I uma I1...¡1r....~n| ..I.I. IIII... v.|Ip.. mIf‹.I...zI..¡ ...II-

. ' : ' e ..¡ .nua uz\Ln1:v.Iu-Lulâacs  I5.mI'Iu'‹III-aymvmygvfiäflãu n. I-Iv em vw.. .Iz In uma ... zmrvi 4: ¿I!*ITNI.z\;nr. -1.-. .II
~‹›‹›‹. Ilvndvnnmn-cl. II noàmuirodnflvl. Juan Iinonltoliun Ahmo-Irqaua.
nuno nn cual _ Havanna rimucru ui uniu: - Àvvln Di ucfu-càu -
FIEIIAD ELÍTIÚOOICD IIÉI II' IIIIIIIQI - [All - Cvflvd Ii- I.II‹I\II.0fl Util III Mllflwl.
M H 74.01 ~. Im. .I›......-- .I. II.-...I--.. mulvn n¬,...... ...I em.. um r.,I,.,,. .. |=...,....,.
Lu. -'¬ un Il 'VIQIIIIIDWII dh II-Ivuhnl “gui l>.;L1\! UIQIIIIIUII- Ud” *¡ zfinfiv ¡,,¡|¡,I|..
wmiuwçoen ¬-..- .›I:Ir›.›.( v II: |v›\‹:.~¢‹I. .. z R... .II..II. .I.
III...-.I... I. ._-I.. I-I--.Iv um II I I.. .. .'.-I:-I uuwdi nuI.ouo.Iuz.I.m|.
AI.¬~I‹a-um-Ae vucmcda Mandu.
znnoo no :uu - meruiuun wuuwu nx uIvuIIm-:Iv1so ue I:voea.c¡5Í'
›wsu¡-uueasmzm r nm ni,I›¶.uI -rm-.r-Iavoaaoo .. r-I-.zmzi -I mII.›I..,...».-..I-_.
.I; .›.I;..... .›.-im.-.II-I ...I I IIIIJI ...I I~--.qm r=..I.-...Id ›¢ _uI.. I.. uz III 4,.. ...I¬ ¡.,.. |;¡_¡¡|u ,.
H..-;..|..\ 1.- T-*..¡f›¡ |q.~ I››-am...IÓ . 1 .mn nI\....-¡.¡.- .uz .¡ú.-i--.›I- .mv-‹vI.I-:-uz: n 'zum Im.-ua
I'›~|I›‹›.›\Im ...- II-'_' IIIu.I›m: I; II..I»,I‹‹...›v›m.III .I ...I ...I.i=III.'u. .Im ru- -mn nn..-.I...I›«!I›. I.-el.-.
.II---..I« 'tw-n»‹m .:. MII‹.›I IWIIII. IJ1~..›v... ›‹‹f¬o»-I.. r. .I'.¡-.,1.›‹.Tn ‹n.1»LnvI* H dbblflii ..I.
¡.I.~.‹I› III-a Iwnw. .ImmiI. na 1-III'¡I:II›..1›~II.m'›~\‹I.. Imv..I :min nm na |I.II¡-u.I..II=I nf.. .II ... .I.››
IIIIII -‹In‹‹..«‹I. un IIâ.zI¡~ I..nm\oIv›‹ arvlrmnu 4.. Im... . . II... nm.. -...-.I..I.Iu w. mi... .:..
vz z zz -. ...I .z..I.I-I..I=I›‹.- ...I mf-.I.»ó‹cl n I¡.zo.»II|...n. ui? di..-z..¡I.|.. uu.. nl.-qu...
um um-z.-ú am» ¬ gm-nun.. Ii.. iram .I Immn.-mz lmss; mm. um. n III... J
hnuunn :lu Ftumnmnw. Aoiaimunzu, 1 min-eu. hmm: Ilan: Alva. Fwulvu lim..
- n.z.‹u.I.- az III. I-swim. mw... m.II.....Iw. m.III.. . Imføuns nu I-sII=nçnI..
cmun. E1¡mn..- Iuwmmin“V I , , , ,

FSIADO FIO CÉIWÃ - PHEFIÍHIIA UUNHTFM ITE ICQIMJ › IIWIO OI HCYTÀCÃU -
miunlmi flllçol ri- Iunuiuu › :I 5. ...II .I.I.. v..I.........I.‹» .-.. - I.n....I.. .-.. iI..I~,Ii.z.. .I..
II‹.....- ¬I›~. ...IL-z-:III III ›I..-.ng-IMI.. Im.. ..1I‹.«›v~..›.1.. ...II ~.i.I‹-num.. ...I--...III-....‹....||. 10
-I. ou..-mIu....a› :nm z. :nuca--I-._ f›-- '.›I|› mi I¬..-|.I....... II-z uII:=..:.. .I AI NI. ..‹.-...‹ ›I› I..I›. II'
:wi ...........I A.II.*.-IIII.À....›1.. L¬`›-Io- I --III.-..-4 I. II.:-_. -1 MI-I.›‹I.III- I-‹I.-.-..-..I›.I-~›I z
.'‹..‹I. v. ›..›.¡.....‹. .I. II.I.-.-.. 11...... ....-..-mz. .Im -I ir II.. ,¿_;¬.... .I..›. I. U... ..‹.|.- .f...,.
|Iu|u|m|,nu v.zII¢wIAIln nu lmJIa fl HI! I ivan do Amuúlu 4» Uumwiln IM Àu|aII›C!.
r....v..m.¢ P...|.|n flauta.. .. . ...II .z ... .,.I.›I .I. ..I...¡... I... ›I.‹.I. ...I r...-.-..I... r~.I..-......I..I. ii.
;I.I‹..â-I .... mai... .›.. MI. 1.. IJ.. .I I... mi.. 4.. I..I›-›--.I -1. Ea--In .Io L‹I..›‹..
'img 1 Ig. IJm¿_g; |¿;;¿||ç;.|¿I ADI Hhtí Ilnntrl- Pvnmnflíl Ile Cllrnintn Povmnnnnh ih
Liz sua I
ÍITÃOÚ DU ÍZÍIIIA - FÉFIITUIII IUIICIFII. DE IICAIAU - AVIIO DE LICITAÇÃO -
IQIMDA DE PREÇUU N' IIII|.0IllI\¡ .. A ri-.I..›.¡.›I I›..«....›‹u~I.› .u I ...-Inc..-1 ›1¢|~‹u..›-I... Ia.M..-.-..-I.n‹^.w-\.I~rt Ir-I.-...III-II...pI-.I.I.I-mz_I.I.~I--..I..›II..-.-Imnmzzz »I.II›‹v.I.I--I1m.n... II
-In Nuvwnum. .Ju zum A. WI., .- 5-zu. fi.. .~I-I...III.. I... Au-ou-. › AI n....1-n‹..-¢AI..I..- N .^Ii\~.z-.«.›‹z. ›....I‹..›ImI I›.«. I.. ¬.I...... ......» ...I .......›.. I. ..I.- -..Iu.-...Iv-....-.. i....II.- --.. ›'...;›..

i‹I^.~o I.. ,III=I~"¬'-II. l-In-«II I'-.uz |i.›v‹I.›.s‹. .sb ›I Ir *nII\ f-›;IIIII zw.. .. ...IM-.-‹I L›i......
h...mw›.m,« on pqnu um.: nn IMI» numa mm Im.-nu Hum urm..-› vv-I -nau ú
Im hmømai no I‹›:¡I-nas na Almonen um os l|IirmIIpIu na Aumrcâ mnlimnu
vI.›p|a lume -.-I.,-I.~ .‹.-zw.-.I I --...Yu ..-~...‹i.--z,- ....I..,...›-›-...w.-›I.- ---,-I-.‹..I. ‹...
i.-...Im I... .I-I. ›. -n. » ...I nz... .I.. v.i‹›I.I. -1. I..-mu rs.. Enmv. .-“H “I,¡_¿|¡¡_¡¡¡Àu_¡._¡_¡_,¡,¿,›¡_I.
m...III-II.. mn...-ø›...m|.... In um-Ivan?-mami. unueupu.
IIBIIDLI UCI Illlll - IIIÍIRIIIA IUNIEIOÀI M IMIÁI ‹ IWIO 0! UCIYAÇÃO -
ml-«nm nz Miau vo- ouamuuw _ ._......I.... vz..-..-....‹I ›I. ..I..I.I›. om II-
Aimmu IIIIIIIIINI 1. Im. nml!1n‹I.I.I.....¬.¿.. I.. I.-I..-.I›¬. --..-I..IIzz..I.I...-I ...I .-I-- I
...II --.I I..-,.‹..~ .I ..‹.I...III-.-- Im-. ..I..I...~.I.uI ›I..I....I.n.. u.I›.-.-.¢.~.~.. ‹I.r....I›._r› vnlnvnnënnu
.I›.I.-I... luronlncõfl f..II. li¶n.nu|u1|.u.¡fm?I. III.-~ II ›II..~... . II... ›-I. J.-

u.››_I-›‹- I- N .'.-I J /.--_... zI..II›. em IM. HI. ›1 . seus-CE H‹\or›‹‹v..›....u: um
4 ccmiula In..-I-ci..-. u.q..n. N.-¡...»I . |¡...I...-. z rI.zm.-I...

...I . ILIIIJ'

IITADO DO CIÀIIÀ ~ VIEFHTURA U DE IIICG - IWID ALYEIÀÇAII J
.\DEI|fl00HuAo!¡l1ALI!£MänAn!I. 0N'l1|munI›I'1uu1mIuI'|InçmI.¬
I na III-Novas IIATAI E NDI lim II‹-.-.I II.. Io-I...øI..I f -... II.. AIJ»-In-.I-.II u M-min .III
|-.~.I›.‹‹1.I. wnlnll. uu Ii.I.....m [››z....i.. um-'nukh lah OIJEYQ nl\....\n..z....1.I‹.I.
eu ...II--.z .- .IIII.u .--I,i‹›‹I I II. II L. .|.II.››.› ‹..|.. . .I I.|..› ~ I I. n mn. II..........I»..... ... ..........---I' ”....‹-.'?.`.... .........T.I .Ii ...‹`.'.«... '.¡I.ÊI'‹I›'¡'.II;'¿..""'I-..-....,'...
ll--‹I.II›¢I Av P..I*uI'..II.z I.I-.I..t›«I»-I... HI 'mn-~. emu.. I.-mz LM. W.: II.. III...-..I¬.I
.'2‹'fI 'r. I.- Ich hu (mu louca. lui: iiiuoh Iluürl. Nu Inn Illvniu. Juma Dyizn
llwulnlu llhil Gøflllúu Baum Dlibfllu JIMIH I Ifiulru Rilbilfl OIIONI Hom'
rflflvncmuvmm io» na num. 1.-Izm, eu Emzuu. cm u u¢.p._ I¡n..I....p . cm... .u

ln Ice. nn lindu de Mniq., Aamón. Q Ilnui dv Duck leon.. Cllnein O Tunnel. U
GH llflfitnuflillinllüfl.
“'31 DO BEÃIJ - PÍIFEITUII flI|N$!`.lF.I.L Í* IYIIFII - ¡VIII! lí UCWAÇAO -
PRE 0 ELETI C0 N' 001101!-I - II I¬.IIuI.|III| M-II-.zI|›nI .su |I....I....(E .I....Ii‹ na
Bow-Im|II uv !\.‹zzI›. ..v›v.›u.I--.I 1.-.I me-.Inc MIM :nm ›nI.iIa ah-wa: |..:nsp\I. m. Mr-›1I1›.‹I-ns
‹~..qnII r‹..I-›m‹.- .. rú- II.. I; ›....a.z ‹-II..'Iv-...Ina -mumuhulc pau Amou-pu no :mova
mwmmaiu pu.. num ú Iuunõimsz du eu in uma da lunuunu da um
com ~ Iu›‹ui~ Aiwi.. ››vu1z...n‹ nnauumnuntn no human na ll na Ovlinuu eu mil
«ag gn Núninbzu do-:bbw num Mnnmnan Prayuuua ..‹. iI›..l¡ Iuâflunmiu In leu
no \0|mn›.‹ nu I¡su¡d|Lmua›..~‹I lllllluvumh-nun il; Ilhilhnmf
..II..I..1.. Fa-III p‹ä..... vw- .m.....¢.. -I... E-U-šIw2z›. FMI.-I...... .vv-vv-I.iI‹-Iõ.uI;‹.-I-,I;.;›..z¡‹ v
gi “M .,)¡_ . ‹ ¡ WII.. I; I; v wuçiu. M... -‹›\.›~-..»¡,an . .›.I›g. .I.~.
gw 'v1)_IIu.‹g..I-I-745IÍ`Í`*III¡."o.n.Iu..-I.;›I|.| I‹›.m.I...I¡...|.I-r..¡.. ._ T
EETIIÉDO CEâIA - PIEIEITUIA fl\-IÍIÍCPIL DE IÍIN. _ AVIII DZ LICITAÇÃO ~
PIEG ll!! ICD [HPI IO' IÍUIMI - AIA - Immml 'vn II naum D-li: II Ahnnura
.I I--.wii ..¬ ImI.w.~.›.. .....›-.II.- III- n.1..nI.. nflnffn u-,¡,..|..I II- II..I,.. ¡...... ø.I...I... I.
.- .........-I ~¡II.....,I-. z~.I..¿....I.....I-...I.zI.-1.. ..I.›‹-I.u.mi.‹....›.. .. ....I‹-.I..I._.I.......I.. ...II. ,.....

-*HI-‹fia!-ä›‹›‹›'1‹II›..I-I.-...Iz-1....-núI›.IIIiII...{_\/duflnE.1›ä1I:r.nIm..
..|.- art vi. A I Irirnu ›I~a| .. 0 P. .-.. .II I.

\|.III.»...I II I :'IrI I .I..I... Í-nz. 'IIS IIIII :Inu I:-'sn uuInd‹tE.1:a.nu\IigI‹¡:'¡2I|
Ahuqnuua -Ollintn Vbucnmalnn Inndn

1.11 'Ill L:

*O U5 I/¿-I

50Cšgykr 31v›\~Ô.`T

__________.
Rubflca



III -IRIO OI^`l(IIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-1069 N* 206, qu1TIa~IeIra. 13 da outubro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
Awso nz ucmaçla

Tomou nz Imzços nl T.IIos/me-Tv
U Prnldønle dl Cnmmãu du Lmtnçin Iaulmdn n| Au i'z¡›wçI;‹_a Fumçq

';nmI:ImII. min. Linntm. Sørudor Pnmpnu. :umumu Am mzçmuuduu qu! na III;
II/I l¡2D1!I. n neh, 1hm1 nmiçúzx ng moaulluadu Tomndn do Prnçm nl 0? 008/20l9›TP.
mou uu|1Iu R1InmIII de uweuo: pushn d1 saude da muulcipiu. pu: llnndor u
I›eI;úuII1ad1‹ uv ze:-r1I|II1 do saudr O edIIIII nodnvi ul raliradn no Comiuiu do Licitação.
H» -r¬d‹.-few acima, no horario do upediefllo ao uúblico. ou DQII: por|¡I da TCE CEI
I¬I|;,'. /límitameo tu fz |ovIbI/ E no portll do MunIcI`pIn,
hII;››.I/www -¡erI¡doI|:I'›mnm.|T:: |‹:v.I›r/.

Iose mao nos nas IIo‹:IIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Avuso ue LICITAÇAO
meio umomco Ism III Is:/ms - ssun

Cnnlul de I.IuI¡çün Dna dr Ablrium II7/Il/2019. io llãh Iiimirin dt
DIIIIIIIIII OBIFÍCI: R1gIàIIu de Puga pari Futuna I Iívontullo Lontnmções url o
Ivwm Imnnln 1 Incuiaçio :Ie trave; oflclm mri Iulahol da umpn 1 IutuI pau 111rIdu u
›«:I-:I»Ia.II-Ina dl 5e‹retarIa da Cuituvi. Iuvnntudn, Espana 1 Luar de 5obI|I~CE.
Mndahrioda Prnglu EI:IvànII:o [SRP] NI IGZIZIIIS - SEUEL. Vilar dn Edita! GTaIuIIa
IIIICIHMAÇÚES She wwv.|oI:›I1Ice¡ov.bI. (ACESSE - LICITAÇOESI 0 0 Run Vlriaia do
M1z11›Iu;_ N' 1.2§IJ. MI nndlv Funai [88] 3577-115? O 1254.

Sobril-CE. 22 di uulubm da 2019
LISA SOARES DE ÚUVEIÊA

Pr9|o¡I|¡

Avlso ne uI:ITAI;Ã0
mrzlo nmomca (sm m uz/2019 - su:

fiz-ntwi du Llriuçñnn Dnh dr Abenur-1' 05/II/2019, as Dãh IHomIu III:
Rfullrn) OBIFTD' Røgmvu de Przm para Futuros 0 Eventum Scrvuçm de mnnummçnu de
^I:w¬II.n para paço; prnhmrim Modnhdldn Pmgin E|1\mrIII:cI (SRP) NO 11.2/2019 ~ SAAE
WIIIJI -Io tditil Grimllø INFORMAÇÕES: SIIQ muw.wI;r|I.I:q.[ov.b|. IACESSE LICITAÇDESI
r. IT II|Ia I/III|Io dc Medgnm N' 1z5U_ «li mdnr Furifli (88) 3617-1157 I USA

Sohnl-CE, 11 de outubro da 1019.
MIIIAELE VASCQNCEIÚS MENDES

Pruoeiru
nnso oi ucrrncm

rnzaw nsrnomco Isnm nf manu - mà
Ilenlral :II Llcltnçõgs Dim da Ahgvwu III/11/2015 as CIÊIIROMITI |HuIirII:I dl

flrIuI|›:Il ÚEIETD ig;-sua de Urnço nun FUIIIIAÀ e I:'venIu1I| Aquisiçân com plnnflo do
rIIucI1.I da planta de'.IIvuI!Iu II aII›uII.I¡I;iu 1 ø¡In|I|mI: pura mntilluçia du meu
verde; na ndo da MImiI'IpIu III Subrll e DIIIrIII:I| Mudlldadnr Plugin EI|tn3rIII:u ISRPI NI
I`7âI.'UI';I AMAT Vilar da IrIII¡I Csrltuitu. INFORMAÇÕE5: gite. www mbI¡|.‹.o.¡n\I br,
I-'‹I'E=.*.F LICITAÇÕES) 1 1 Run Vlrum de Medewol, N' 1.250, 41 Andar Fnnes.. (881 5671
IIS! 1 1254

5nbr1I CE, .I3 da nulul-Iru de 2019
MIKAELE VA5CDNEELD§ MENDES

Plqoein

Avlso ut ucuuçln
romana oi maços ul sz/:Ina-sim

tummla I~1rm1ne«‹1 ao Licltaçiu Data de AI›1nuu 05/11/2019. os WII
IIIBICTU LonII1I1ç¡o de empleu eâpemlluda para execuuf A raIormn di Izuadu
.êâ|›‹IIIIva da Inuliøinxio :Ie Honuolliø. Munmpua cl: Søbul-CE. MI›:I1IIduIe Ton-Inda I-.I1
Wagon Ni D6]/1019 SEINF Vainr du Edlliií Grflultu INFORMAÇOES Siri
www mLmlI;n pv br. Iunk LIcII¡ç6‹|I 1 Run Väriota de Modnirm, N' IZSDI ti Andir.
.I-Info Fun! IIISI 3E77~1I51

Sobral-CE, 21 da omuhm da 1019
KARMELINA MAIUDRIIÍ NOGUEIRA BMIRUSILI

Pveaideme

ESTADO no ssPIIIITo SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

msn of Ioomomsaclo E AnIuI›Iu;Ão
ToIvIAnII na mcços NI I/.ms

II MuIIIcI';\›(I da Anrhioln/E5 ltwvu dl lui Camiuiu Parnunima da LII:Iu;¡0
«rm '‹IIrI I» |1ubI|L0 pára ATTIDIIJ cunhccimanlu 5 nm I:nnIaImI:!¡áQ :um I; dupnztu dg Lgl nl
E mzu/*H :I mu 1IIaI1can, que o 5I Premio homolopu e ndIuIIIcou 0 Iicfllçln
m‹zd1|I:I1dz da Tummú de Preço: nl II04/ZIIIBT Processo AdmII\I|II|IIvI› rI° 5372/ZUII.
Izfloú ú‹.,›zIz~ Invmeudn n lI‹II1meI DDIJDUII CONSTRUTORA LTDA ME nau u Item DI 1
ATUAI Ianmcacõss EIIIIII ME para «ms uma 1 nó.

Annhinta-ES. 21 de outubro de 2013
RENATA SANTOS DA CUSTA

PNIIÓIHII di Cvmiuiu
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU

ÉECRÉIARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE CONTRATO

.^nIuTImTu NI unI!1uI:I
I=Rz')*'lF'šSI'I I\'I ]855lJC|l9
.'I6IFrC1 AI¡uIIII,IIa dz Mnhiimrvo em Cmzl. p1r1 |I\n1I1ç3a nas dwefuà unmqagg
áI.Irr~IrI~:IriIII^is :Ia Num PI1dIu Adrnnnnrralwn Mumciual. cnulurme mIII-Ilaçla da
f~nI:IuI¡III| MunII'Ip¡I mg AumIr1I;¡r¡çã|;I
Funrj Lz|aI. Lai Fndrml VIII 8.565/1993
CHNTMTADA
TFf"'iIU¡IIDII_ INDUSTRIA E I'DMF.I¡IÍIÚ LTDA, (NPI NU 31.505.287/0001-52
IIIIAFIII VIGÊNCIA 12 IIIouI| meiu
IIIIIIZU EIEIJJCÃU -10 IIJIIIIIIIIITNII mu
IIAI =.III GIIJIIAI ASM) 1?0,I.Iu

EXTRATO DE CONTRATO N! B5/201!

HI ›I_E'›:|U TIII S 495/1015
IIIIJEHTI Ammiçãn dr l.'umpIIIadore\ para Imtallcio nu Iflvorsu Unu-Indu AdmInIur¡uvnz
uu Nmm Pm-.IIa AdmIIIIsIIaIIvo MunI‹I|›1| mnfmme mlimuçiu II1 Suvetarm MImIcIu¡I de
AdrvI›IIIsrI¡:,in

Fund L1zaI. Art. 15 di Lei Fedrvnl n! 8.565/1993 ADESÃO 1 Ata da Regmra dl Prnçm
_ “ Iørlundn do PPSIIP n! 096/2017, Iuiludo pela UFRN- UNIVERSIDADE FE - z Q

GRANDE DO NORTE. cnncememo na II1n-I ni D4, du referiu Au O
emmsà coumrânn- QP I/Omeu cnMI=uTAuuIzss no IIIIAsII Iruà. c~I›I III Tz.âa1.Ias/I›o‹n- {9 .Q
I-Imzo rxrçuçãa ao dm
PRAZO VIGÊNCIA 12 Idoml meses Q
vALor‹ sIosAIz IIsu.auo.o‹› Q 5

IIESUIJAX DE IULGAMENTO
TOMADA D! PREÇOS N' 3/2019

nnocfsso AI 1.919/201: E--í
OBIETD- Cantrmçlo do nmnruu up¢‹:I1IIz1u1 para pvesuçiu du I ‹ IÇRÍM 1
iernInIa|r¡metn1. ntullluçän di plunu de v|Ioru gmóvlcm. Iccndli ~~ nto f-~ -
|mnI:|II1IIu, :como da ofId1‹1çamqnIu. Inmeelmcnto dn iluemu. treinamento 1 nupcm.
do nznrdu com 1 sallzunçãø da Secrexmc Municlnal da Admlnuzmçin
Fund Lnplz Lei Fed. IT' 8.566/199!
EMPRESA VENCEDORA:
GLCONSÓIICID GEO BAIIIO GUANDU Iøvmndo entre as un-Iprfllis GEOMAI5 TECNOLOGIA
LTDA. CNPJ NY 09351 371/000145 Illmflflii IIdQf) Q MÉTRICA GEO ENGENH E AEHD
IEVANT EIIELI, CNPI N! 0559-II Z6¿/0001-34
Valet 6IITt:nI RSI 875 $00.00
Vulidudo Pmpom: 90 dm:
Prllø Elecuçioz 06 mnn;
Ilum VI|èI›\:Il' [Z mesa;

Boiro Gunndu-ES. 21 d1 numhm da 2019
SANDRO MARCIO ZAMBIJNI

Ptuldantz d1 CPL

ADONIAS MENEGIDID DA SILVA
$crI'utnrIo MunIcIp1I d1 AdmInI¡I.ru;ão

usumuo ns IIAIIILITAÇÃO
Town» oz meo: NI ulms

PIIDCEIISO III 5 M5/2019
Oblatn: Carwntagg de omnruo up1:I1IIx1d1 d1 En¡1nII1rI1 CMI, pra encaro du Ohm do
Pmnmnnrnçin 1 negam i Rua BeIr1 Rm, na Bmm: Mwl, com emprego 1 Mlø de Oba.
Mlkfliiils I ÊQUIDITIIIIIIDS. ¢0I'IIørmI prontas, pI¡nIII1¡; 0r;¡mgn|¿v|¡_|' ;|gy|¢|¡¡m¡, mg"-¡¢¢|¡|
ÉÊWIIIW I demnll =IT›==III=-:BH rnmuflm az wII=Iu›;¡ú II; szzrzmm Mumzúpzl dz

rn
Fund Legal: Lm ni 8.666/1593 5 LC HI 173/2005. 147/2014 I I55/2015.
EMPRESAS IIIABILITADAS
IJLENGECEL CONSTII E SERV LTDA EPP. CNPJ NI I7 BID UI!!/0001.-20
O`_*~flDTIV ENGENHARIA EIRELI EPP. CNPJ Ni z4_3z5_,¡5\,Iu001.13
EMPRESAS INABILITADAS
OI THDME5 TEIIRAPLANAGEM E SERVIÇOS EIIIELI ME.
CNPJ NI' 14.892.363/0001-93

Bmw üulmlu-ES. 2! de outubro da 2019.
SANDRO MARCIO ZAMBONI

PmI¢‹m1 d1 CPI
MMIIMILIANU C DDS SAN10s
Stcutwo MuIII:Ip|I de Ohm

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N' 018/2015 - FMS.
Fm: 2 456/2019
OBIETCI' IÉEGISTIICI DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DUDNIDLDGICO. A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JESUS DO NORTE
~ E5
1I Enrnltldufi DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALEM PARAIBA ME CNPJ III
nl 032.547/0091-20;
ATA DE REGISTRO IT' 059/2019›FM5.
Vigência 20/09/2019 AM 19/09/2920
Vilar Inn! RS 7573,24 Im: mll. quII-Thomas 1 Iounu 1 :fez mm 1 wma 1 quatro
clntavcul
2) Fom1:1aur FENIII MAT EQUIP MEDICO ODONTOLOGILO SERV LTDA - CNPI nl
25ID7ü.961/OOOHIII
ATA DE IIEGISTRO n' 040/¡OI!-FMS;
VI¡àmI1 20/09/2019 na 19/09/2020
V1Iur Tum: IIS 1459.10 [qunuru IITIIT quinhsmas e dunulu run 1 uunrunu cenuvuxl.
1] Fornecødm. ODONTDPLU5 LTDA ME - CNPI ni 05 674 440/0001-48;
ATA DE REGISTRO TI' 041/2015-FMS;
Vlgénclai ll)/09/4019 :In I9/09/2010
v1Im ruI1| R5 720,00 (me‹.enIo| 1 vInIe Iuis).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Avlso na Momowaaçm
TOMADA DE IIRSÇOS NI li/IM!

Pmcuuu rI.I 27 916/2018
CI Ivlunmplu do Cnrinclu. toma públlra p1r1 n Io conI'm:Im1nIn, qu: A SI-I

sacvntarln Muniupnl do Soúún. HOMULOGOIJ 1 TOMAIIIT DE Pfliçns no nz;/2919,
vehrcmu 1 Ikiudo Om epI;nfs. cuja ohlstu 1 1 mnmuçlo de empresa para nuuçin
da rdurmn :II Urudndn Btnu d1 Sumo da Egirm Culadu Sede. na munkípw 5;
Eirlnf-Ina/ES. qu: Inn cumu vnncudnru do ccrtlmn n emnrna SEL CDNSTRUÇÚES E
SERVICOS EIIIEII ME com valor ¡IobIII do RS 91.6205! Inovenu 1 um mil, mmvntux 1
Innm rem e manu o clncu c:nI1v‹uI,

Cnrloclu-B. 12 do oI.IIuI=ra :Ie 1019.
BEIINADFÍE COELHO XAVIER

Secvnim Munic|p|I da Saúde
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO

Avlsu ue ucITAÇN:I
meu I-Inzseucm III mfzms

A PrvfnIIwI Mumrinll da ruula-ms, roma puIzIIz‹› qua. Im' mIIz1I e uI|uInI1
nmczm: IIcIt1rurIn: Pmgin Presencial Ni U2/15 Oblflo nqululçia dl Mufcflnh Mkflcon I
p1mI1r›1nu|, pu; um nas Unldadu de Snudo du família' Conmmlni B|ImatII Num Hung;
Cnmuúru. Honuviu PI1uI NIv1IdI› Taàlnari, USSC E|niImd1INit1mI 1 Cnmm Inlqndo do
Ainmiimcmu 1 Mulher ICIAMI um SEMSA z Pmpzzmz d1 uqumçzz ag no 1¢g3uvg5gam/zzm.
G5/1160-O1/1160-03/1150-IQI OI!! dl lbirturn: DE/11,119. Ho-rula: 08:00. Fømgglmimg da
edital Site wwwnsI¢in.11.¡ov.br IInI‹ Lizluçdzzfi Infqfmwau Pew "Mam um 1543.8514,

Cn|›I1Iu-ES. 22 do outubro II1 2019.
FELIPE SIQUEIRA PIÊÊS

Pro|o1IrI:I

-I 'HIV /Iwwv. ITI im II |›zII‹I›I›‹II:.m1 I‹|mI mia mmgu II' Intdlñimlxxifll IIIII1 II amu: 1 lu!-19|wI\I A no - hu" o.I|,¡»4. |\p¡,II¢" Irr II.”
U zm n.I‹wn›¬III um W .,1››I›z1›I» II.. .WI-‹¬.. -IzIInz.Iz., . n‹›II.I›..I›IzI u.II|.¡.› .I.¡mI.....,|,. .,›I|»‹m1 ur ..› um: II- aamfmnl OP

~ . I . . š
, .' P

F'
ovb*



DIÁRIO (JFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XI N°202 I FORTALEZA. 23 DE OUTUBRO DE .'!0I9 I

FSI \IN) IN) l`I-`.z\Rz'\ - PREFEITIIR‹\ MIINIYII'-\I. DO (`R/\T0 -
\\ IMI Illf. I.I(`ITM_`»\U- I'RI-`.(iz7\U I'RI-`.SEI\'(`I‹\L N” 20I9.lI8.17.I.
'\ IMI-_uoI-IIII III» MonIcIpIn dc L'râIIo/(`I~ Iornu u`IhIII.^o |›arzI coIIhI:I:ImI.-nto
II-›-. IIIII.-II-~..~..IIIoà quu num- IIIII no dz noIIcmIm› dc 2‹IIl1I1‹IlIII\3|IInIn.
III \‹:III' II.: ('IIIIII~¡§I'II\ LII: I II:IluI,'I'Iu› IoI;IIII7:Idn ou I argo Iúlm S.1ruIvu.
.II II.IIIII~ \`cIIlII› - (`IuIIII(`IÊ. I:>I:Ir;'I Ic.III;mndo sz.-WII: pIIIII IuI.'I.'IIIInI.-IIIII
u ›II›I~I |III.I dm I~IIvcII›¡Ic» I;IIIII JIIuIIIIII:I1Ios dc IIâIhIIIIzII;z'II› I: pIopI›sIus III:
|III~`~-× ¡I.IIII II III\|cIo .\`L'IcI;áu III- Inclhor pmposlu para rcgIs1rII III: preços
I I¬.InIIII IIIIIII'zIz. L- L-vcIIIuIII.à uI|uIsIçñI:à dc ImIIcrIIII› I.Ic |nI`orInIIIIcu [mm
.III-IIIII-I .I-~ IIcccssIII.IIIc\ d.I ScI.-rcIIIII.I de Saude do MunIcIpIo II: ('ruIo/l`I¿
I I I-IIII.II r scoà IIIII.-ms cncoIIIram-sc I.IIsponIvcIs no cnIIcrI:I;o uI:Imu_ dus
IIIIIIIIIIIIIIII .». I-IIIIIIIIIIIII ou .Ilrm cs do me wvm Inc cc gox III (`rIIIo/('F..
22 III- ouluhro de ZIIN. \'IIIér¡I| Ilo ('IIrmo Moura - Í'rrgoeIrI|.

nn» nas na-n

I~..\I \I)(I DU (`I",.\R.Í\ - I'RF.I-`EI'I_`lIRz\ !\I|IN|('ÍP.I\I. DO CR-\T0 -
\\ IMI Ill-1 III(`I`I',\L ÃO - l'Rl".(i.-\() I'I~II-ISI-`.N( 'I/\I. N° 2III*l.||9.l2.2.
\ I'|I_§.I¡_-||._| .III M|_|n|¡;|¡IIo dc I_`IIIlufI_`I IIIIIIII puhIII:II para cIInhI:L'ImI:nIo dns
IIII«II¬,¬zIIIo> que ncàlc I.I|.I IIII JI: nI›IcnIhIo I.II: ZIIIU or- IIIIII_IlImIII ou SI-III:
.I.I I ‹›IIII›;~s.III dc I II;II.II;‹\cs IIIÇIIII/IIIIII no Iurgu .IIIIIII 5Im|Iv¿I. S/II. Iiulrro
I IIIIIIII . I`r;IIII.'I'I.. csluru ruuII¿uIIdII scssñu puro rI:cI:h|mcnIII c ahI:rIura
III: ¬ um I-II›pv:.» :om IIoI:umI:nIos de haI'IIIIIaçâII I: propomos I.Ic prcçoz» para o
›II‹II'I‹~ .\cII'çãII dc melhor moposun IIIIIII Icgmlro de preços usando IIIlurus
I I. IcIIlII.|I.\ .IquI.\'|çI'Ius de mulcrull III: consumo IcopLI¡I.'uz|I1|IuI pII.I'u Iltundtr
II¬ III-II-×¬II1.IIIc> II.I .N`ccIcI.IIIzI MIImcmIII III: !\IInIIIIIsIruI;ào do ('ruIo»`I`I-
I I IIIIIIII c é.vIIs uIIc\‹I.~. I-III;oIIlI¡InI-sc IIIf›pIInI\~I.-Is no cIIdI:rcI;o uI:I|IIII. dos
IIWIIIIIIIII .Is l~I|1|IIImm ou ulram-s do sm: www tu: cc gov hr (`rI¡IuI(`F..
22 Ilr ouluhru de ZIIW. \ nlèriu do fnrmn Mouro - Prcgneirl.

oco oca 016

I' HI \I›‹) Im FEA RÂ - I'RF.I-`F.I'I`I'R.\ Ml'NI('IP.\l. DIZ I\l.'I'ANF.lR.-\
- \\'I§0 Ill-`. .II'I.(;.\MEz\I'I`(l FIN‹\I.‹- TOMADA DE I'RF.(,'()S N"
Ill I'I.II'I.I7.I. «\ (`IImIx¬'à`Io I'cmII1ncnIc III: l.IcIIoção da PrI:I`I:IIum Mumcnpul
.|‹.- '\|I.IIII-IIII/('I-_ no um III: suas :mIhuIçÓI:s Icgaos. Iornu pI'IhI|c‹› para
I ‹IIIIIúI IIIII.-IIIII dozz II\lI:rcs>zIdI›.s_ I uc uoncIu|u ojulgamcnto Imal rclbrcnlc
II.› I I-II.IIoc I IzIl.IIIIrI‹› no I1\III.IoIIIIâIIII: 'I`om:IdII dc I"I'I:ço.‹ Púhllca I1°
lol-I II-I I7 I ~'.cIIdo II §I:guIIIIc Imprcsxa VenI:cIIoru ~J Li I l¡RRIiIRA_
¡II›I .I|1II-›unIzIr prm¡o.¬ u‹Imp‹.IIIvuI› I;on1 II orI;;ImI:nIo do Prefculuru Mamrcs
IIII‹›IIII.Ig‹'\I:à_ ou àcdc da ('IIInIà.àãI› dc I IuIIação_ ~;IlII nú Rua IlcpuIIIII‹I
I-IIILIIIIII I-Ilc II" 272 -Ccnlro I\Il;IIII:Iru./(ÍI-_ no horuno de (IR Ill) ns ll IIIII1
I .I |.III'c|o1cnIo= Ponc IIIIIIÍIS-III-I II45 \IIInIeirn/(`I-'., 22 dc outubro Ile
2III'I. \IIIriII I.II1,IInIrII I"I-rrrira Eaâtcvím - Prcàlulenle da ('omIàIII\I›
I'I^I-IIIIIIIøII|c de I.II^IIII¢IIII.

na» ata Ann

Fsl NN) IN) ('I- z\R.Â - FREI-`F.ITl1R‹\ MIINIFIP.-\I. DU (`R.~\T() -
\\ ht) III; I.I( `l'I`/\t,'\U - PRI-I(i.\() I'Rl'ÍSEN(`l.I\I. N° 2IJI9.(I9.25.9.
.'\ I'II~gIII.-II.I IIII MunII_-I|-nn de (`mIo/CI; Inmn pL`|bIII:u para conI1‹:cIIncIIIo dos
IIIu~II~~.¬.I.II›× que. ocslc dm IIS de novI:mhIo de ZIIIII .LI III¡II13IImIn. na Scdc
IJ.I I .II1II-..‹à`II- de I IcII;Iç‹'Ics Io‹;;IIImIIn no I «Irgo JUIIII .H'uraIvu. s/II. lšuum
I I-IIIIII - IƒIIIIII‹L`I '. cslum rcnIImnI.In sessão para rccchlmcnlo c III~Ir:rII.II-u
Ilo.-I I.~III¢I‹›pn.‹. com documcnloà III: hIIbIIIIàI;-IIII I: moposlus de precos pxuu II
IIII|I-III .\‹-II.-ÇIIII III' mI-IIIIII fIIop‹I=III para Icgasllo Ile prI:ço.~I \.II.~'›zII1IIII Iulunm
.‹ II I'IIIII.II›õ IIqIIIsIç(II-s dc vcII.¬III‹I.‹ uuIomoloII:s Ilk pura uIcoI.Icr I.II:munI1us
II¡II-I.II IoII.IIâ III1 sI:crclIII^In munII:I|'Ia| dc :›cgumnç;I puI1|II:II do mIm|I.'I Io de
I'I.I|‹I ‹.'I` U I:dIII.II c seus. uIIc\o:‹ I-III:I\IIlIanI-M: IIIs|1oniIcI.~. no I:oI.II:rI:çII
.II IIII.I II.I› lIIIIIUIImIn os I4hI1IIm|II ou ulruvcs do sm: www IcuII:I: gov hr
I IIIIIIII II., 22 da Imlnhm de 2III'). Vnlérin do ('nI-mu Moura -Pregoeiro.

IÍI III IIÍ

I*IuII'IIuIu Mu|I|I;I¡1II| III' I'uIuIIIhu - ScI;II:l¡IrIn III: ísamlc - I) I'r\:sIIIcnII: da
I `IIIIII.~.»I\o I'c|IIIuIIcIIlc dc l.IcIlIIç;'Io, |III:IIII1¡II.Iu nu 'I Iuvcssn 'I`IrIuII'nIcs, N"
HI ‹'I~IIII-› IIIIIIII |¬I`IhIII.~n_ pIII.I I;oIII1cI-Imcnlo dos InIuI'I:sâados o I:dIII1I na
III‹¬IIúIIIJ.II.II: I'IcgI'Io I'Iu>I:IIcInI N” ZIIW III 23 II(II-SAIIDE I:u|n nh|I:tn
III úI×II-I «lc Im-çI› pzII.I I`IIIIIIus ;u|uI›.IçI\cs dc I.-I uIpaIm:nIIIs I: nIuIcrIuI›
|I.›~.¡-II.II.III~_~._ ‹,Ic›àIIII.IIIoh .I IIlI:nIIuI .Is ncLc.‹.~IIIIaIIcs «Io Ilosplwl I: MuIcInId;Idc
III I IccIII I~I:rrcIra I IIIIII Iunlu II Suurctwxu Ilc Suudc do IIIunIui|ou No
III.I~‹II II.-'ZIIIKI I1sII*IIIIIrcIhrIL|oIÊI)|`|"/II |'›odcrI`I scrIIdquIrIdoI1o¢ndcrcçu
.ILIm.I II pzIrIIr .III dum dcslu puI\III:uçflo. no I\orIIIIo de evpeduenlc no
¡IIII-III ‹I IIcIIIII1.I~ IZII I- no IIIII: do 'ICIÍ wxnv Icm cf: gov hrfIIcIlaI:uI:s
\IlII| \ .lllc I'I_'rI:|Iu

I . . , ompcu - (I Prc_sI‹.IcnIc da (`umIszàz¡
" u I IIII.II,¡`Io IIIczIII1III.I.1 II4 Av Fru|1cI:»I;o França C`aInhraIu, s‹'n. Ccnlro

'I-II.II|IzI I'‹›InpcII I:.‹~mIIIIIcu aos IIIIcrI:ssIIdos qu: no dm I If! I/ZHIU. :I
~‹I|I IIIIIIIII III~III1I¬.Io nu moIIIIIIIImIc Tnmndn de Precm n" II7 IIÍIII/ZIIIQ

ñ I' IIIIII oluclo RI.-I`oIm.I dr III\*cr.~Io.~ postos dc àaudc do nIuI1IcI¡\|o pauu
_.IIvII‹II-I .I.-- IIccI:I¬sIIJ.IIIc›. LI.: .~.I:uII:l.IIIII dc súúdc U cI.IIIIaI poIII.-m ser IcIII.IIIo
'II.I l -IIIIIWIII JI: I II.-IlIIçI'Io. no I:mII:rI:I;‹\ I:II:Imu. IIo horíuuo dc c'‹pI:IIII:nII:

| .III pIIhIII;o ou pelo portal do TCI;-CE hIIps.//III:|Im:ocs [ge gg gm bl/ Ii no
I I-.II|,|I .III MuIIII:IpIo Imp; I'i\\'\1§v 5511,155I|'p5I|_\1m|¿.I,;_ç'.L¿'Iv hr' .lost |IIgII Ilotâ

_ I{I;I~~ IIIIÇIIII _ _ V _ _` _ __ M
I" ¬`f"III'I¬¡`I?f“--*I

I'II:II1|IIII¡I MIIIIII:||1¡|| III: §,\I:fl¡1IIuf I'n|'I'l|'I\:LI - Ú Í*I'EII!|In MIJI'IlClp|.|I IJC Htflfldflf
I'om|II-II'l'|í. II I\II'no SI AIIIÕIIIII MIIu|II:Io I'IIIheIIo Juro. no um de -Iuus
.III II~oII,I`›I~s Iugms um I›I'›cIII(-ncIII II L'on.~;IIIuIçâI› I I:dI:r¡II c a t`nnsII|uII;;III
I .I.IIJII.II I' cm con›âuIIúIIcIu com u I cl Uígúvllcu do MUIIIÇIIHU. lmlm pllhliuo
IIIII ‹.'~l.II.I‹~ III1r|III.~. .I.~. |II›I:rIçI`\e.‹ p.II.I (`I\I\uuIsI› |'uhIIc‹› IídIIuI IIIII IIÍIIQ
I\ _ ‹II¬I I IçI`Ic› .II:oI\Icc‹:r.II› cIIIrc os III.Ls 12 du ouI\IhIo II II dc non-nIhIII dc
.'I I I 'I u Iacrño I:I`cluuLIus dIrI:I.1mcI1l‹: no sulc www I.'uosuIpunI L'um.I1I, cujo
I I.III.II II‹ II^¡¿IIIIII1IcnIzII;íII› N"I)III›`1III*) na Inlcgrzl I:sIII disponivel no cnludo
I-III: '\.I.II~. IIII`I›I'III.IyñI:5 IIo.u lcII:|`IIIIc› IIISI 322-WRIIU I: (IIS) 32394402 I: no
z- IzI.III I‹›IIlII|o“u uIIII.×IIIpIIm com III_.\.cn¿IIIor Pompeu - ('l-._ III dc ouIuIIIo
III' Â' I I U

CONSIZI II It I RI-.(iIONAL DE C()N'I`!\IšII .IU.f\I)Iš IM) CI-I/IRÁ - (`RL'L'F
- I" /\I)I`I`IVfl M) EXTRATI) DE I'llHl.IÍ.`A(,'Àl) DE INSTRIJMIFNTO
I_'UN'I`R/\TI I/\l Conlrnmnlc L`nnscIhI:I RcgInnnI de Contnhllndndc do
Ceará - (`R(.`('F ('nnIraIaIIa WI~ÍBH()STIN(i lN'I`I-IRNI‹`.'I' F SERVIÇOS
I ITM - FI"P~ CNP] II" 25 IIDI 753/IIIIIII-R-I (Ih_|I:IIvo prI:sIaçãII dc scwlço
III: IIo~apcdàIgcIn Ile sua I: scrvIIIor \'IrluIII para I:IwIo dc I:-mails Fundamento
I.I:guI |cI II ooo/93. un 2-I. II - I.IcIIaçãIo Dmpcnsavcl I'roI:I:ssI\ II”
U7IIr2I,I I H VuIoI global - R1» -I 44IJ_I)II (quatro mII e quatrocentos I: qumcnm
rcms) VIgênI;Iu I2 Idnzr) mcscs Data III: àuIsIImIuru II dc ouluhm de
2UI 8 RUBINSON PASSOS DF. CASTRO E SILVA- PrI:sIdenII:

Í'-›
004%?5!d* ä 53 (N

47
Rubfica

I/25
Esc

HISTO
Ihaiuuium
¡III! mim:
flluulnn

FSC Clâflãv



äflnz

PRLFl:lYURA Dl; W551/¿› = SÉNÀDOR POMPEU §'Uz› `I" ovö*._ ' ` o_ A A U FIs.____________
* 2 r:II||›ANI›o Ims I›I~:s:¬‹_›.^.s f

Rubfica

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO Do Avlso DE LICITAÇÃO I

I I l'rc.~IdI:urc da (Ã‹›n1iss:`Io do I.IcIrzIç{uI do I\Iunicípi‹› dc Scn:IIl‹›r Pnmpcu, no uso das suas

:Irril)I1iÇ‹`›cs, CERTIFICA, para os clcviI.Ius fins. que ‹P› llcliral da 'l`Ol\l.\[)z\ DE PRl{Ç(`.IS

N." 07.003/2019-TP. com :I|›I.'rtur:I dia ll de NOVEMBRO dc 2019 518 09:00, foi

pul›lIc:III‹› :IrI'm'(-s dc aIÍx:Iç:`I‹› na l'‹›mIriâI desta Prcfcimra (Quadro dc .=\vis‹›s C

|'LIl›lII':Iç‹`›I's), no dum III' 23 Ilc nuful›r‹› Llc ZIII I).

( )utr‹›.‹sIrI1, CERTIFICAMÚS que u rcspvctivI,› .\I"isu do lidital da `I`()I\^L~\D.'\ DE

I›I‹I‹;‹;‹›:< N." IIv.IIII›‹/:>.III‹›âI'I>, foi ¡¬uIzIâzz1zI‹. um-,,I@mzI1 ‹;›fiIzIzzI dz uúâu, Jumzú Diàzm
Uficial du Listado, I: nujornal Diáriu do Nordeste edição do dia 23 dc uurul)r‹P› dc 2IIl9. E

mz p‹›rIzIl do mIIm`cípi‹›: https://www.scnad‹_›rpompcu.cc.g0v.bI'/ no dia 23 de outubro

LII: 2II I I).

Scn'‹Id‹›r Pompeu (CE), 23 de rI›urul›I:‹I› Ile 2019

tm, (IQ: IÊÊÀ .¡Z‹›1Â.a«
_|I'›sIÊ I ligo Ilus Rcifi RIICIIII

Presidente da Comissão de Licitação
de Senador Pompeu (CE).

I'rcII'IIIIr.I I\lI|II|fI|1III III .'¬'rII.I\IIII I'IIm|¬I~II
\\I‹III‹I.I l”I'.III\i.¬'I‹› l"r.IIII;.I I ,.Iml1r.II.1, .w n “, lI.IImI‹ ‹›mrI› - llläl' (ITI (IUIIAIIIIII

I NPI III" Il" '28 ~I2I ›"IIIlIII 82 z I 1 il' II" II(›I'¡2ll.28‹I 2


